ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 2236-CV/TU
Ban hành Lịch công tác tuần 02 tháng 12/2024

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 La Gi, ngày 06 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- HĐND, UBND thị xã.

- Các ban của Thị ủy, cơ quan UBKT Thị ủy,

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các đồng chí Thị ủy viên.

Ban Thường vụ Thị ủy ban hành Lịch công tác tuần 02 tháng 12/2024 (Từ

ngày 09/12/2024 đến ngày 13/12/2024) cụ thể như sau:

Thứ Ngày Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai 09/12 S: Công tác cơ sở.

C: Dự hội nghị Đảng ủy Quân sự tỉnh Phiên

cuối năm 2024 ra Nghị quyết lãnh đạo thực

hiện nhiệm vụ năm 2025.

CN:  Làm việc cơ quan.

Cơ sở

Phan Thiết

Cơ quan

Đ/c Pháp

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Ba 10/12 S:  Dự họp kiểm điểm đảng viên năm 2024 tại

chi bộ Văn phòng.

C: Dự họp trực tuyến nghe báo cáo và cho ý

kiến về tình hình thu - chi ngân sách năm 2024

và giải ngân vốn đầu tư công năm 2024 của

tỉnh.

C: Chủ trì giao ban Thường trực HĐND các

phường, xã.

Phòng họp TV

Phòng họp TV

Cơ quan

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Tư 11/12 CN: Dự  họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (lần 2)

- Từ 15 giờ 30 phút: Họp Ban Chỉ đạo xóa nhà

tạm, nhà dột nát (trực tuyến đến cấp huyện).

S:  Làm việc cơ quan.

C: Họp Thường trực HĐND thị xã rà soát nội

dung kỳ họp thứ 9 – HĐND thị xã khóa XII

Phan Thiết

Cơ quan

HĐND

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Đ/c Muộn

Năm 12/12 S: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã,

lần thứ 31

C: Họp Ban Thường vụ Thị ủy, lần 2.

Phòng họp TU

Phòng họp TV

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Sáu 13/12 CN: Họp Ban Thường vụ Thị ủy, lần 2.

C: Dự hội nghị tổng kết công tác Hội Nông dân

thị xã năm 2024.

Phòng họp TV

HT.MTĐT

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Muộn

Bảy 14/12 C: 14h30, Dự Đại hội Hội doanh nhân trẻ thị

xã La Gi lần thứ III, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

HT.BCH QS

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

       2

Các cơ quan, đơn vị, chi bộ, đảng bộ cơ sở căn cứ Lịch công tác này để chủ

động sắp xếp công việc.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Bảo Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:30:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Bảo Nguyên<LE BAO NGUYEN@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:30:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!